[image: герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 июля 2022 года                                                                                                        № 68
г. Фурманов

О присвоении звания «Почётный гражданин Фурмановского муниципального района» Л.С. Беловой

	В соответствии с Уставом Фурмановского муниципального района, Положением о звании «Почётный гражданин Фурмановского муниципального района», утвержденным Решением Совета Фурмановского муниципального района от 26.10.2011  № 42, рассмотрев ходатайство администрации Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района от 14.06.2022, Совет Фурмановского муниципального района
РЕШИЛ:
	1. Присвоить звание Почетный гражданин «Фурмановского муниципального района» Беловой Людмиле Сергеевне, заслуженному учителю Российской Федерации, за большой вклад в развитие педагогической деятельности Фурмановского муниципального района, а также социально-культурную активность в течение длительного времени, способствовавшую улучшению жизни жителей района.
	2. Произвести вручение Диплома, удостоверения, нагрудного знака и ленты «Почётный гражданин Фурмановского муниципального района», выплату материального вознаграждения в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Фурмановского муниципального района».
	3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
	4. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета Фурмановского муниципального района по социальным вопросам.

Глава Фурмановского
муниципального района                                                                             П.Н. Колесников

Председатель Совета
Фурмановского муниципального района                                                    Г.В. Жаренова
image1.png